
UCHWAŁA Nr 590/LXXV/22 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1. Z dniem 01 grudnia 2022 roku, na wniosek Burmistrza Miasta, powołuje się Panią 

Agnieszkę Mazurek na stanowisko Skarbnika Miasta Milanówka. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.  18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy 

powoływanie i odwoływanie skarbnika gminy. Odbywa się to na wniosek wójta /burmistrza/ 

prezydenta miasta. 

Pani Agnieszka Mazurek ukończyła studia wyższe magisterskie na kierunku 

rachunkowość menedżerska. Dodatkowo posiada: 

1) certyfikat kwalifikacji zawodowych w obrębie specjalisty ds. rachunkowości, (kurs 

dla samodzielnych księgowych – bilansistów - prowadzony przez Stowarzyszenie 

Księgowych w Polsce); 

2) certyfikat potwierdzający posiadanie kwalifikacji zawodowych w obrębie zawodu 

księgowy budżetowy po kursie „Rachunkowość budżetu jednostek samorządu 

terytorialnego oraz samorządowych zakładów budżetowych”. 

Ma 18-letnie doświadczenie zawodowe, z czego od 2008 roku do dziś pracuje  

w zawodach związanych z księgowością. Od stycznia 2018 roku do listopada 2021 roku była 

zatrudniona w Urzędzie Gminy Jaktorów, w tym od stycznia 2020 roku jako Zastępca 

Skarbnika Gminy. 1 grudnia 2021 roku została powołana na stanowisko Skarbnika Powiatu 

Żyrardowskiego, które piastuje do dziś. 

Pani Agnieszka Mazurek przystąpiła do otwartego i konkurencyjnego naboru 

ogłoszonego przez Burmistrza Miasta i została wskazana przez komisję konkursową jako 

zdecydowanie najlepsza spośród 3 kandydatek, które złożyły swoje aplikacje. 

Pani Agnieszka Mazurek spełnia wymogi formalne stawiane głównemu księgowemu 

jednostki sektora finansów publicznych, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r., poz. 305 z późn. zm.), dlatego też 

Burmistrz Miasta Milanówka składając niniejszy projekt uchwały wnioskuje o powołanie Pani 

Agnieszki Mazurek na stanowisko Skarbnika Miasta Milanówka. 


